
0120-180363 0120-359516

月曜日から金曜日
（祝日・会社休日を除く） （注）お問い合わせ内容によっては、翌営業日に

回答させていただく場合がございます。

夜間及び
土日・祝日・会社休日

ノボケア相談室

医療機関・薬局 各位

謹啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。

さて、このたび、リベルサス®錠 3mg、同錠 7mgおよび同錠 14mg〔一般名：セマグルチド
（遺伝子組換え）〕につきまして商品構成の見直しを行いました結果、誠に勝手ながら、発売
予定としておりました70錠（7錠×10シート）包装の発売を中止させていただくこととなり
ましたので、ご報告申し上げます。
今回の決断に至りましたこと、心より深くお詫び申し上げます。

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者、または下記までお問い合わせいただければ
と存じます。
今後ともご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹白

製造販売元〈資料請求先〉
販売提携〈資料請求先〉

リベルサス®錠 3mg、7mg、14mgの
70錠（7錠×10シート）包装発売中止の
お知らせとお詫び

JP21RYB00110
RYB21LT0140

（2021年8月作成）


